



Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om review af årsregnskabet	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. september 2017 - 31. december 2018	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	9



Selskabsoplysninger

Selskabet	Hr. Bjerre ApS Baunehøjen 38 3320 Skævinge
	CVR-nr.: 38 91 23 64
	Stiftet: 1. september 2017
	Regnskabsår: 1. september 2017 - 31. december 2018
Direktion	Allan Colin Cordt Bjerre
Revisor	Christensen Kjærulff Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Store Kongensgade 68 1264 København K
Dattervirksomhed	Scheel & Bjerre ApS, Hillerød



Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at eje og besidde anpartar og aktier i andre selskaber og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttotab udgør -11 t.kr. Det ordinære resultat efter skat udgør 263 t.kr. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.



Balance

Aktiver	
<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Anlægsaktiver	
1 Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	<u>321.890</u>
Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>321.890</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>321.890</u>
Omsætningsaktiver	
Udskudte skatteaktiver	<u>1.400</u>
Tilgodehavender i alt	<u>1.400</u>
Likvide beholdninger	<u>550</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>1.950</u>
Aktiver i alt	<u>323.840</u>



Balance

Passiver

<u>Note</u>	<u>31/12 2018</u>
Egenkapital	
2 Virksomhedskapital	50.000
3 Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	206.890
4 Overført resultat	1.617
5 Foreslået udbytte for regnskabsåret	54.000
Egenkapital i alt	<u>312.507</u>
 Gældsforpligtelser	
Leverandører af varer og tjenesteydelser	6.250
Anden gæld	5.083
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>11.333</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>11.333</u>
 Passiver i alt	 <u>323.840</u>



Noter

	1/9 2017 - 31/12 2018
1. Kapitalandel i tilknyttet virksomhed	
Tilgang i årets løb	50.000
Kostpris 31. december 2018	50.000
Årets resultat før afskrivninger på goodwill	271.890
Opskrivninger 31. december 2018	271.890
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018	321.890
Tilknyttet virksomhed:	
	Hjemsted Ejerandel
Scheel & Bjerre ApS	Hillerød 100 %
2. Virksomhedskapital	
Virksomhedskapital 1. september 2017	50.000
	50.000
3. Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode	
Resultatandel	206.890
	206.890
4. Overført resultat	
Årets overførte overskud eller underskud	1.617
	1.617
5. Foreslået udbytte for regnskabsåret	
Udbytte for regnskabsåret	54.000
	54.000


